
Estado de Goiás 
A  

CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS 
Praga das Flores s/n°, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06 

CEP: 73.860-000, Telefax: (62) 3425 1509,  E-mail:  saodomingoslegislativo@hotmail.eom  
www.saodomingos.go.leg.br  

PORTARIA N° 008/2025 

"Dispõe sobre a nomeação do servidor 

ilNATAS SERRA CENA ALMEIDA 

como administrador do  site  e responsável 
pelo E-SIC  da  Camara  Municipal de São 

Domingos-GO e dá outras providências." 

0 Presidente da  Camara  Municipal de São Domingos, Estado de Goiás, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  10. Nomear o Servidor J6NATAS SERRACENA ALMEIDA, portador do CPF 
n° 010.850.411-58, como administrador do  site  e responsável pelo E-SIC  da Câmara 
Municipal de  Sao  Domingos-GO, bem como orientar os demais servidores nos cargos 
os quais possui experiência.  

Art.  2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência, 06 de Janeiro de 2025. 

YUST  E MOURA OLIVEIRA 
Presidente da Câmara 

CERTIDÃO 
Certificamos para os devidos fins que o 
presente ato foi afixado no  -placard"  da 
Câmara Municipal de  Sao  Domingos, 
Estado de Goiás, para publicação, a fim 
de que surta os efeitos legais. 

São Domingos-GO,  6  /  dli Z2:?.,3   • 


	Page 1

